关于新桥东片区重点城市更新项目03-01地块造价咨询的询价函
各受邀单位：

我司新桥东片区重点城市更新项目03-01地块造价咨询需开展询价工作，现特邀请贵单位根据相关法规及项目要求对该造价咨询费用进行报价。

请贵单位将法人证书复印件、资质文件复印件、报价函及建议书（如有）等材料（加盖公章），于2025年6月11日(星期三)前把扫描件发至baoshizhiyeys@126.com，原件资料提交（或邮寄）至深圳市宝安区恒明珠国际金融中心20楼。
特此函达。

附件：1.新桥东片区重点城市更新项目03-01地块造价咨询报价须知

2.新桥东片区重点城市更新项目03-01地块造价咨询报价表

深圳市宝实置业有限公司

                    2025年6月4日

（联系人：陈炜哲，电话：13410725113）